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Poznań, dnia 27.03.2014 r.
Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne, w trybie przetargu nieograniczonego, 
na usługę wykonania plakatów i ulotek związanych z obchodami 10-lecia obecności Polski w Unii Europejskiej dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu w 2014 roku.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), wyjaśniam, co następuje: 

Pytanie 7: 
Czy Zamawiający przewiduje opracowanie 8 oddzielnych projektów, z czego do druku przewiduje łącznie 400 szt. plakatów B3?
Odpowiedź 7:
Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania łącznie 400 sztuk plakatów w formacie 
B3 według max. 8 różnych opracowań graficznych plakatów.
Pytanie 8: 
Czy Zamawiający może doprecyzować liczbę plakatów zaplanowanych do druku przypadających na jeden projekt?
Odpowiedź 8: 
Zgodnie z punktem 1.2 załącznika nr 6 do SIWZ ilość egzemplarzy każdego rodzaju opracowania plakatu zostanie ustalona na etapie realizacji umowy. Zamawiający przewiduje wydrukowanie 48 plakatów według 6 różnych opracowań graficznych (po 8 sztuk każdy). Pozostałe 352 plakaty zostaną wydrukowane według 2 różnych rodzajów opracowań graficznych plakatów. Na tym etapie Zamawiający nie jest w stanie określić w podziale na ilości sztuk każdego z 2 opracowań graficznych plakatów – zależy to od ilości podmiotów, które w Wielkopolsce zgłoszą się do udziału w organizacji Dni Otwartych Funduszy Europejskich. 
Pytanie 9: 
Czy Zamawiający przewiduje jeden ogólny projekt przeznaczony do druku ulotek, których łączny nakład wynosi 3000 szt.?
Odpowiedź 9: 

Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania łącznie 3000 sztuk ulotek, w formacie DL (1/3 A4) według 1 opracowania graficznego ulotki.







Barbara Wyrzykiewicz

p.o. Kierownika Wydziału ds. Zamówień Publicznych
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� EMBED Word.Picture.8 ���








[image: image3.emf]        Wojewódzki Urz ą d Pracy w Poznaniu   __________________________________________________________________________________________________________  


[image: image4.png]KAPITAL LUDZKI

NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI



ul. Kościelna 37, 60-537 Poznań

tel. 61-846-38-19, fax 61-846-38-20                                                                                                                                   wup@wup.poznan.pl
Sekretariat Funduszy Unii Europejskiej

tel. 61-846-38-78, fax 61-846-37-20

efs@wup.poznan.pl
2
[image: image5.png]UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOLECZNY





ul. Kościelna 37, 60-537 Poznań

tel. 61-846-38-19, fax 61-846-38-20                                                                                                                                   wup@wup.poznan.pl
Sekretariat Funduszy Unii Europejskiej

tel. 61-846-38-78, fax 61-846-37-20

efs@wup.poznan.pl

_1441430813.doc


[image: image1.jpg]SAMORZAD WOJEWODZTWA
' WIELKOPOLSKIEGO






Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu


__________________________________________________________________________________________________________




